

FASTECH AUTO PTE LTD
BLK 1 KAKI BUKIT AVE 6
#01-48 AUTOBAY
SINGAPORE 417883

Submit ins

Not Authorized
14/8/20
2/5 \$16,400
12 days

VEHICLE No:SLD 9116C

1PC	REAR WINDSCREEN MOULDING	105.20
1PC	TAILGATE	1099.20
1PC	TAILGATE 'H' LOGO	
1PC	TAILGATE 'IVTEC' ELBLEM	
1PC	TAILGATE 'MOBILLO' EMBLEM	62.20
1PC	TAILGATE 'RS' ELBLEM	65.00
2PCS	TAILGATE REFLECTORS @\$488.10	
1PC	TAILGATE OUTER GARNISH	
1PC	TAILGATE INNER LOCK	165.40
1PC	TAILGATE INNER TRIM	
1PC	TAILGATE WEATHERSTRIP	188.20
1PC	TAILGATE LOCK BUZZLE	
1PC	TAILGATE LOCK SENSOR	
1PC	REAR BUMPER	463.70
2PCS	REAR BUMPER SIDE RETAINERS @\$45.00	
1SET	REAR BUMPER CLIPS	35.00
1PC	REAR BUMPER TOP PROTECTOR	288.50
2PCS	REAR BUMPER REFLECTORS @\$85.00	62.00
2PCS	REAR BUMPER SIDE GRILLES @\$105.00	
1PC	REAR END PANEL	485.20
1PC	REAR END PANEL TOP GARNISH	
1PC	REAR EXHAUST	
2PCS	TAILLAMPS @\$680.10	399.20 x 2 = 798.40
2PCS	REAR FENDERS @\$1105.00	
2PCS	REAR FENDER INNER BOARDS @\$485.00	
1PC	REAR FLOOR PANEL	
1PC	REAR FLOOR PANEL TOP BOARD	
1PC	REAR SPARE TYRE LOWER BRACKET	
1PC	BONNET	925.20
1PC	BONNET RUBBER	62.00
2PCS	BONNET HINGES @\$105.00	
1PC	BONNET INSULATOR	
1SET	BONNET INSULATOR CLIPS	
1PC	BONNET LOCK	
1PC	FRONT BUMPER	566.85
2PCS	FRONT BUMPER SIDE RETAINERS @\$45.00	
1SET	FRONT BUMPER CLIPS	35.00
1PC	FRONT BUMPER CENTRE GRILLE	146.20
2PCS	FRONT BUMPER FOG LAMPS @\$650.00	355 x 2 = 710
2PCS	FRONT BUMPER FOG LAMP COVERS @\$150.00	
1PC	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	288.20
1PC	FRONT GRILLE	311.30
1PC	FRONT GRILLE OUTER CHROME	350

all	\$161.10	—
Body ID	\$1,266.30	—
aa	\$45.00	X
REC	\$48.80	✓
all	\$68.00	—
all	\$76.20	—
11	\$976.20	X
11	\$385.20	X
Tw/should	\$266.50	✓
11	\$488.20	X
11	\$299.20	—
11	\$289	X
11	\$288.50	X
20/22	\$825.00	—
11	\$90.00	X
11	\$50.00	—
ground	\$311.20	—
o/s scA	\$170.00	1PC
NS	\$210.00	X
20/cra	\$611.20	✓
Tw	\$199.80	✓
11	\$688.90	X
CRU	\$1,360.20	—
11	\$2,210.00	X
11	\$970.00	X
11	\$1,120.00	X
11	\$660.00	X
11	\$299.90	X
Buc	\$988.10	✓
11	\$85.00	—
11	\$210.00	X
11	\$295.00	X
11	\$50.00	X
Tw	\$185.00	—
Dis	\$745.90	✓
Seat	\$90.00	✓
11	\$50	—
Torn	\$211.20	✓
Cru	\$1,300.00	—
Tw	\$300.00	—
Dis	\$399.90	—
Cru	\$450.20	✓
Cru	\$420.80	✓

202

1PC	FRONT GRILLE 'H' LOGO		all	\$38.80	✓
1PC	FRONT SUPPORT PANEL	664.20	Bent/tw1	\$745.20	✓
1PC	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH	182.30	Dis	\$288.80	✓
2PCS	HEADLAMPS @\$1580.00	1180.20 x 2 = 2360.40	CNA	\$3,160.00	✓
1PC	AIR CON CONDENSER	866.20	Bent/Pu1	\$1,100.90	✓
1PC	AIR CON CONDENSER FAN COWLING	195.50	CNE	\$285.00	✓
1PC	RADIATOR	1415.30	Bent/CNE	\$1,866.60	✓
1PC	RADIATOR FAN COWLING	195.50	CNE	\$285.00	✓
1PC	RADIATOR FAN MOTOR		11	\$450.60	X
1PC	RADIATOR FAN BLADE		11	\$105.00	X
1PC	FRONT FENDERS @\$450.00		2	\$900.00	X
2PCS	FRONT FENDER INNER SHIELDS @\$188.00		11	\$376.00	X
1SET	FRONT FENDER INNER SHIELD CLIPS		11	\$50.00	X
1PC	FRONT INLET MANIFOLD		SUC	\$1,455.50	X
1PC	ALTERNATOR		11	\$1,205.00	X
1PC	DRIVER AIR BAG	1855.40	Activated	\$2,120.30	✓
1PC	DRIVER AIR BAG SPIRAL SENSOR	288.20	Amg	\$322.20	✓
1PC	PASSENGER AIR BAG	2238.20	Amg	\$2,884.80	✓
1PC	AIR BAG CONTROL UNIT	805.50	Amg	\$1,250.00	✓
2PCS	FRONT SAFETY BELTS @\$850.00	650 x 2 = 1300	JM	\$1,700.00	✓
				\$40,804.71	

S.NETT

1SET	REAR BUMPER REVERSE SENSOR		SUC	\$280.00	X
1PC	REAR WINDSCREEN SEALANT		all	\$50.00	40
1PC	REAR END PANEL SEALANT		all	\$50.00	✓
1SET	REAR REVERSE CAMERA		11	\$380.00	X
1PC	REAR LICENCE PLATE W/HOLDER		SUC	\$50.00	X
1PC	FRONT LICENCE PLATE W/HOLDER		Bent	\$50.00	40
1BOL	RADIATOR COOLANT		all	\$50.00	30

TO CHECK WIRING	\$80.00	30
TO DISMANTLE & REPLACED REVERSE SENSOR	\$80.00	50
TO DISMANTLE & REFIX REAR WINDSCREEN	\$150.00	120
TO DISMANTLE & REFIX REAR EXHAUST	\$100.00	X
TO DISMANTLE & REFIX CUSHION UPHOLSTERY	\$120.00	80
TO REFILL AIR CON GAS	\$120.00	100
TO DISMANTLE & REPLACED AIR BAG	\$380.00	250
TO DISMANTLE & REFIX DASHBOARD	\$380.00	X
TO RESET & REPROGRAMME AIR BAG SYSTEM	\$450.00	200
TO SPRAY RUST PROOFING	\$150.00	120
LABOUR FOR PANEL BEATING & REPLACED PARTS	\$3,000.00	1400
TO PUTTY & SPRAY PAINTING	\$2,800.00	1800
TOTAL		\$49,524.71

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

1-20441-84
202
9-16383.48
S.W-160.00
L-4150.00
20663.48